UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                    Hà Giang, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Bán tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước do

Cục Thi hành án dân sự tỉnh chuyển giao

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-STC ngày 8/7/2024 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt phương án xử lý tài sản tịch sung quỹ nhà nước do Cục Thi hành dân sự

tỉnh chuyển giao; biên bản định giá và phương án xử lý tài sản tịch thu sung quỹ nhà

nước ngày 4/7/2024 của Hội đồng định giá, cụ thể như sau:

1. Tài sản bán:

1.1. 01 xe máy nhãn hiệu HONDA, loại xe WAVE, biển kiểm soát 11M1-

014.82, màu sơn đỏ đen bạc, số khung: RLHHC1207BY609975, số máy:

HC12E3409115, dung tích xi lanh 97 cm³.

- Hiện trạng: Xe đã cũ, đã qua sử dụng, hiện không vận hành được do thời gian

tạm giữ tài sản kéo dài tại Công an tỉnh và Cục thi hành án dân sự tỉnh để điều tra vụ

án, không kiểm tra được tình trạng hoạt động của xe, không kiểm tra được máy bên

trong của xe, thân xe trầy xước, han rỉ, xe không có gương, phần đầu phía bên trái bị

bung, yếm xe 2 bên bị vỡ, xe không có hộp xích.

- Giá trị định giá: 500.000 đồng (không bao gồm thuế VAT).

1.2. 01 xe máy nhãn hiệu SYM, số loại HUSKY, màu sơn đen, biển kiểm soát:

23B1-438.24, số khung: RLGPB12AKJD001283, số máy: VMVL2AD001283, có

dung tích xi lanh 124 cm³.

- Hiện trạng: Xe đã cũ, đã qua sử dụng, xe trầy xước, hiện không vận hành

được do thời gian tạm giữ tài sản kéo dài tại Công an tỉnh và Cục thi hành án dân sự

tỉnh để điều tra vụ án, không kiểm tra được tình trạng hoạt động của xe, không kiểm

tra được máy bên trong xe.

- Giá trị định giá: 4.500.000 đồng (không bao gồm thuế VAT).

2. Địa điểm tại: Sở Tài chính Hà Giang.

 Sở Tài chính tỉnh Hà Giang thông báo để tổ chức kinh tế, cá nhân có nhu cầu

mua tài sản xin liên hệ xem tài sản và đăng ký trước 16h ngày 11/7/2024 (trong giờ

làm việc) tại Phòng Quản lý Giá và Công sản - Sở Tài chính tỉnh Hà Giang. Số

điện thoại: 02193.867.704./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại Sở Tài chính tỉnh Hà Giang;

- Lưu Hồ sơ bán tài sản

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Vĩnh Thịnh<nvthinh.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:35:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vàng Thị Ngọc Hà<Vnha.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Mạnh Tuyên<bmtuyen.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:24:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:24:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!